

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE**

I.D.: 106631693

---

Data publicarii	03.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.589,75 RON - 5.589,75 RON

---

Descriere: GEACA IARNA H2191- 9BUC X 174.79+TVA= 1573.11+TVA BOCANC IARNA 5A55- 7PER X 105.07+TVA= 735.49+TVA SALOPETA PIEPTAR BLUZA H8204+PANTALON H8404 -9 BUC X 226.89+TVA=2042.01+TVA BOCANC VARA 5A48-7PER X 79.82+TVA=558.74+TVA FES 9 BUC X 13.44+TVA=120.96+TVA MANOPERA IMPRIMARE SIGLA MARE SALOPETA / GEACA -18BUC X 21+TVA=378+TVA MANOPERA IMPRIMARE SIGLA MICA SALOPETA / GEACA- 18BUC X 10.08+TVA=181.44+TVA

---